
Pronájem bytu 3+1, 80 m2, Český Těšín

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

9.600 Kč/měsíc Druh: 3+1 Město: Český Těšín
Typ: pronájem Ulice: Havlíčkova

Popis nemovitosti:
Dovolte mi, nabídnout Vám k pronájmu byt o velikosti 3+1, který se nachází na ul. Havlíčkova v Českém Těšíně.Jedná se
bytovou jednotku, která se nachází ve 3.NP budovy a jeho celková rozloha činí 80 m2. Nemovitost disponuje kuchyní, 3
místnostmi a dále sociálním zázemím.Na patře je možnost využití balkonu, který je situovaný do dvora.Vytápění i ohřev vody
je zajištěn plynovým kotlem, odběr vody a elektřiny se měří vlastními měřícími jednotkami.Jednoduchou dostupnost a
parkování přímo před budovou určitě oceníte. Díky svému umístění najdete v okolí také veškerou potřebnou občanskou
vybavenost.Ráda Vás nemovitostí provedu osobně, neváhejte zavolat a domluvit si termín prohlídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 80
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

BO! reality a finance s.r.o. Maroszová Darina
Husova 406, Třinec, 739 61 tel. +420 725 80 80 80, info@boreality.cz
tel. , +420 725 808 080, info@boreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4305

strana 1


